
令和 ２ 年 ３ 月 １２日（木） １９：００～２０：３０

座長 糸島医師会病院 神経内科 塚本 祐子 先生

『 脳神経内科医が診るてんかん

～認知症・睡眠との密接な関連性～ 』

九州大学大学院医学研究院

臨床神経生理学

糸島医師会 研修室

全職種

糸島医師会 事務局 092-322-3638

＊日医生涯教育講座 １.5単位 （ CC 20：不眠 32：意識障害 35：けいれん発作）

※当日はお弁当あり

糸島医師会 学術講演会 （３月１２日） 申込書

FAX：324 - 4491

■ 3月4日（水） までにFAX送付ください

なお、会場準備の都合上、 事前申込制 にご協力ください。

医療機関名

参加者名① 参加者名③

参加者名② 参加者名④

糸島医師会 学術講演会

時下 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会会務にご協力を賜り、厚く

御礼を申し上げます。

さて、このたび下記要領にて学術講演会を開催いたします。多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

日時

演題

会場

対象

お問い合わせ先

助教 上原 平 先生


	スライド番号 1

